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MINILED Il i

FANALE POSTERIORE A LED MULTIFUNZIONE A 2
LED MULTIPLE FUNCTION LAMP

PRODUKTVORTEILE/NUTZEN

Posizione

flexible mounting option 0°/90°/180°/270°
optionally with indicator failure check
(LCG = LED Control Gear or Direction
indicator control pulse)

optionally with increased electromagnetic
compatibility (ISO 13766)

unique in the design of the shape
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Indicatore di direzione

Stop

VANTAGGI PRODOTTO

e  Montaggio flessibile: 0° / 90° / 180° / 270°

e  Controllo funzione luce di direzione ISO
13207-1 opzionale (LCG = LED Control
Gear)

e  Compatibilita elettromagnetica ISO 13766
opzionale

e Unico per forma e design

opzionale
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DATI TECNICI

TECHNICAL FACTS

RANGE DI TEMPERATURA:
WORKING TEMPERATUR RANGE

CON LCG SENZA LCG

WITH LCG WITHOUT LCG

-40°C - +60°C

NOMINAL VOLTAGE:

DIMENSIONI:

DIMENSIONS L= 109 mm, B= 95 m, H= 42 mm
TENSIONE:

VOLTAGE RANGE: 9V-15V 10V -32V
TENSIONE NOMINALE: oy oy ey

INDICATORE DI DIREZIONE 02 A/ 27 W (12 V)
L
zZ 2 DIRECTION INDICATOR 12 A /168 W (135 V) 012 A/ 33 W (28 V)
% O
2 = STOP 024 A /32 W (13.5 V)
= 5 i STOP LIGHT 0.2 A/29 W(135V) 013 A/ 3.7 W (28 V)
<YL G
w3 POSIZIONE 0.04 A/ 0.6 W (135 V)
=3. g % PARK LIGHT 0.03 A /04 W (135 V) 003 A/ 11 W (28 V)
= 11}
z==3 T LucETARGA 010 A/ 1.3 W (135 V)
329 < = | NUMBER PLATE LIGHT 0-12.A /1.6 W (135 V) 0.06 A/ 1.6 W (28 V)
PROTEZIONE DALL'INVERSIONE DI POLARITA: | S|
REVERSE POLARITY PROTECTION: YES
OMOLOGAZIONE EMC:
EMC APPROVAL: 10R-06 23195
OMOLOGAZIONI: 148R-00
TYPE APPROVAL: Ri St 2a L 150R-00 6054
CLASSE DI PROTEZIONE: PEKaK*
PROTECTION CLASS:
*in base del tipo di connessione / depending on connector
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DESCRIZIONE / DESCRIPTION

MiniLED Ill Con cavo sguainato da 0,5 metri e connettore 5 poli a baionetta
MiniLED Ill with 0.5 m open end cable and 5 pin bayonet connector

LCG, 12 Volt
LCG, 12 Volt

Con luce targa e LCG, 12 V
License plate light and LCG, 12 Volt

Bivoltaggio (12 V - 24 V)
Dual voltage (12 Volt - 24 Volt)

Luce targa e bivoltaggio (12 V - 24 V)
License plate light and dual voltage (12 Volt - 24 Volt)

MiniLED Ill Con cavo sguainato da 0,5m
MiniLED Ill with 0.5 m open end cable

LCG, 12 Volt
LCG, 12 Volt

Con luce targa e LCG, 12 V
License plate light and LCG, 12 Volt

Bivoltaggio (12 V - 24 V)
Dual voltage (12 Volt - 24 Volt)

Luce targa e bivoltaggio (12 V - 24 V)
License plate light, dual voltage (12 Volt - 24 Volt)

Controllo funzione luce di direzione ISO 13207-1 e compatibilita
elettromagnetica ISO 13766, bivoltaggio (12 V - 24 V)

With direction indicator control pulse and EMC ISO 13766, dual voltage
(12 Volt - 24 Volt)

OEM

33-7234-007

33-7234-017

33-7234-077

33-7234-087

33-7234-027

33-7234-037

33-7234-057

33-7234-067

33-7234-047

AM

33-7234-001

33-7234-011

33-7234-071

33-7234-081

33-7234-021

33-7234-031

33-7234-051

33-7234-061

33-7234-041
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